
Résultats Winter wheels games  - St Médard en Jalles - 2 et 3 février - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine 5,896  
2 363403 ROLLER BUG Benard Mathilde Poussine 8,278  
3 405757 ROLLER SKATING ANGLOY Meignen Elyn Poussine 10,27  
4 418808 GRAVES ROLLER Lamarque Elise Poussine 9,806  
5 449925 GRAVES ROLLER Pujol Arbaudi Loe Poussine 10,425 -
6 435085 GRAVES ROLLER Bruguera Roby Lola Poussine 10,813 -

  
  
  

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1 367679 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Paul Poussin 7,857  
2 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin 6,481  
3 362122 SPUC PESSAC Berhila Lounes Poussin 7,364  
4 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin 6,214  
5 431851 ROLLER SKATING ANGLOY Obiols Patxi Poussin 8,377  
6 353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain Poussin 8,462  
7 418726 GRAVES ROLLER Sorge Arthur Poussin 9,182  
8 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin DQ  
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Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa Benjamine 6,611  
2 416350 SPUC ROLLER Lafon-Lajmi Helena Benjamine 7,429  
3 374883 ROLLER SKATING ANGLOY Burasovitch Mayrin Benjamine 8,284  
4 418703 GRAVES ROLLER Corvellec Clarisse Benjamine 8,49  
5 367776 GRAVES ROLLER Delhomme Lou-Anne Benjamine 8,963  
6 327083 ROLLER SKATING ANGLOY Merle Alaia Benjamine 10,435  

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1 381329 SAM ROLLER SPORTS Calabrese Gabriele Benjamin 5,937  
2 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin 6,332  
3 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Benjamin 5,693  
4 377406 ROLLER BUG Aksavrin Noa Benjamin 6,253  
5 379662 ROLLER BUG Gouineaud Loury Arthur Benjamin 6,324  
6 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Benjamin 7,171  
7 260860 ROLLER BUG Metayer Clement Benjamin 7,214  
8  ROLLER BUG Bertin Carl Benjamin 7,23  
9 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noã© Benjamin 8,086  

10 345558 ROLLER BUG Cumunel Arthur Benjamin 8,185  
11 400452 ROLLER BUG Colle Mathis Benjamin 8,751  
12 414488 ROLLER BUG Descombe Tristan Benjamin 9,14  

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime H 5,08  
2 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien Minime H 5,022  
3 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Minime H 4,636  
4 300924 ROLLER BUG Morboeuf Mathis Minime H 5,32  
5 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime H 4,666  
6 236882 SPUC PESSAC Blin Alexis Minime H 4,909  
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7 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Minime H 5,026  
8 284375 SPUC PESSAC Trijean Maxime Minime H 5,416  
9 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Minime H 5,473  

10 345604 ROLLER BUG Ponchart Antoine Minime H 5,851  
11 388253 LES SAUTERELLES Fernandes Kylian Minime H 5,909  
12 296365 ROLLER BUG Laprade Nicolas Minime H 6,457  

 

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1 203181 SPUC PESSAC Moreno Laurine CJS F 4,877  
2 208741 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Alix CJS F 4,925  
3 181528 ROLLER BUG Loutrein Oceane CJS F 5,004  
4 300874 SPUC PESSAC Sochay Melyssandre CJS F 5,419  
5 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea CJS F 5,496  
6 98612 LES SAUTERELLES Autin Bettina CJS F 5,563  
7 361501 ROLLER BUG Labat Celya CJS F 5,735  
8 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina CJS F 5,821  
9 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine CJS F 5,872  

10 342520 ROLLER BUG Chabert Maeva CJS F 5,987  
11 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane CJS F 6,068  
12 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie CJS F 6,181  
13 242460 GRAVES ROLLER Dupouy Jeanne CJS F 6,511  
14 #NOM? ROLLER BUG Simon Touroumire Eva CJS F 6,513  
15 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence CJS F 6,908  
16 282968 GRAVES ROLLER Bevillon Emma CJS F 7,043  
17 370928 ROLLER CLUB DE PORNICHET Laurin Leonie CJS F 7,186  
18 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS F 7,251  
19 271819 GRAVES ROLLER Roquette Myrtille CJS F 7,296
20 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude CJS F DQ
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Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time
1 76683 SKATE MACHIN ARSACAISE Fort Yohann CJS H
2 203176 SPUC PESSAC Moreno Benjamin CJS H
3 239856 SKATE MACHIN ARSACAISE Gallant Balthazar CJS H
4 170130 ROLLER BUG Le Goff Kieran CJS H
5 72794 ROLLER BUG Fort Jimmy CJS H
6 60619 ROOL Briex Oscar CJS H
7 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott CJS H
8 214526 SPUC PESSAC Escarpe Jeremy CJS H
9 386233 SPUC PESSAC Gillet Theo CJS H

10 354719 ROLLER BUG Sarrade Maxime CJS H
11 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H
12 226246 LES SAUTERELLES Prezeau Benoit CJS H
13 302864 ROLLER CLUB DE PORNICHET Cadoret Matthieu CJS H
14 306046 ROLLER SKATING ANGLOY Charritton Iban CJS H
15 373742 ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo CJS H
16 216707 ROLLER BUG Larroche Paul CJS H
17 220624 ROLLER BUG Charvet Julien CJS H
18 117751 SPUC PESSAC Sanquer Clement CJS H
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Résultats Winter wheels games  - St Médard en Jalles - 2 et 3 février - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain Poussin/e 90
2 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussin/e 85
3 431851 ROLLER SKATING ANGLOY Obiols Patxi Poussin/e 80
4 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin/e 80
5 362122 SPUC PESSAC Berhila Lounes Poussin/e 75
6 418726 GRAVES ROLLER Sorge Arthur Poussin/e 75
7 367679 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Paul Poussin/e 75
8 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin/e 75
9 363403 ROLLER BUG Benard Mathilde Poussin/e 75

10 420885 SKATE MACHIN ARSACAISE Marechal Esteban Poussin/e 70
11 421649 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopez Chiara Poussin/e 60
12 405757 ROLLER SKATING ANGLOY Meignen Elyn Poussin/e 50

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva Benjamine 110
2 334998 TOUS EN ROLLERS Faria Ornella Benjamine 105
3 374883 ROLLER SKATING ANGLOY Burasovitch Mayrin Benjamine 105
4 334984 TOUS EN ROLLERS Faria Edwina Benjamine 100
5 418703 GRAVES ROLLER Corvellec Clarisse Benjamine 80
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6 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea Benjamine 75
7 327083 ROLLER SKATING ANGLOY Merle Alaia Benjamine 70

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Benjamin 95
2 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin 95
3 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noe Benjamin 90
4 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin 90
5 400452 ROLLER BUG Colle Mathis Benjamin 90
6 377406 ROLLER BUG Aksavrin Noa Benjamin 80
7 414057 ROLLER BUG Bertin Carl Benjamin 70
7 414488 ROLLER BUG Descombe Tristan Benjamin 70

10 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Benjamin 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Minime H 120
2 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime H 115
3 345604 ROLLER BUG Ponchart Antoine Minime H 105
4 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime H 100
4 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien Minime H 100
4 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris Minime H 100
7 388253 LES SAUTERELLES Fernandes Kylian Minime H 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence C JS F 90
2 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine C JS F 90
3 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina C JS F 80
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4 208741 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Alix C JS F 80
5 342520 ROLLER BUG Chabert Maeva C JS F 80
6 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude C JS F 70
7 361501 ROLLER BUG Labat Celya C JS F 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott Cadet 140
2 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan Cadet 125
3 220624 ROLLER BUG Charvet Julien Cadet 125
4 373742 ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo Cadet 125
5 232187 ROLLER CLUB DE PORNICHET Van Hamme Titouan Cadet 120
5 216707 ROLLER BUG Larroche Paul Cadet 120
7 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane Cadet 90

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 60619 ROOL Briex Oscar JS H 140
2 302864 ROLLER CLUB DE PORNICHET Cadoret Matthieu JS H 120
3 170130 ROLLER BUG Le Goff Kieran JS H 110
4 214526 SPUC PESSAC Escarpe Jeremy JS H 110
4 203176 SPUC PESSAC Moreno Benjamin JS H 110
7 258146 LES SAUTERELLES Lheureux Antoine JS H 0
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Résultats Winter wheels games  - St Médard en Jalles - 2 et 3 février - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine
2 363403 ROLLER BUG Benard Mathilde Poussine
3 421649 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopez Chiara Poussine
4 400435 DRAGONS RIDERS Lounis-Ferry Lenie Poussine
5 405757 ROLLER SKATING ANGLOY Meignen Elyn Poussine
6 371646 C.A. SAINTE HELENE Verdun Chloe Poussine
7 430308 GRAVES ROLLER Venec Abie Poussine
8 392950 C.A. SAINTE HELENE Ledoux Maelie Poussine
9 435085 GRAVES ROLLER Bruguera Roby Lola Poussine

10 449925 GRAVES ROLLER Pujol Arbaudi Zoe Poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 362122 SPUC PESSAC Berhila Lounes Poussin
2 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin
3 346546 ROULEZ ROSE Lellouchi Mohamed-Amine Poussin
4 353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain Poussin
5 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin
6 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin
7 367679 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Paul Poussin
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8 418726 GRAVES ROLLER Sorge Arthur Poussin
9 364802 ROULEZ ROSE Felin Joshua Poussin

10 428838 ROLLER SKATING ANGLOY Joaquim Pinto Gabriel Poussin
11 420885 SKATE MACHIN ARSACAISE Marechal Esteban Poussin
12 431851 ROLLER SKATING ANGLOY Obiols Patxi Poussin
13 431165 ROLLER SKATING ANGLOY Gabarrus Rafael Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 334984 TOUS EN ROLLERS Faria Edwina Benjamine
2 374883 ROLLER SKATING ANGLOY Burasovitch Mayrin Benjamine
3 346545 ROULEZ ROSE Lellouchi Meriem Benjamine
4 327083 ROLLER SKATING ANGLOY Merle Alaia Benjamine
5 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa Benjamine
6 418703 GRAVES ROLLER Corvellec Clarisse Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin
2 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin
3 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Benjamin
4 414057 ROLLER BUG Bertin Carl Benjamin
5 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Benjamin
6 400452 ROLLER BUG Colle Mathis Benjamin
7 345558 ROLLER BUG Cumunel Arthur Benjamin
8 379662 ROLLER BUG Gouineaud Loury Arthur Benjamin
9 260860 ROLLER BUG Metayer Clement Benjamin

10 414488 ROLLER BUG Descombe Tristan Benjamin
11 381329 SAM ROLLER SPORTS Calabrese Gabriele Benjamin
12 377406 ROLLER BUG Aksavrin Noa Benjamin
13 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noé Benjamin

Commission Roller Freestyle - Winter wheels games



Classement Licence Club Nom Catégorie
1 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris Minime
2 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien Minime
3 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime
4 236882 SPUC PESSAC Blin Alexis Minime
5 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Minime
6 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Minime
7 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime
8 345604 ROLLER BUG Ponchart Antoine Minime
9 388253 LES SAUTERELLES Fernandes Kylian Minime

10 344356 ROLLER SKATING ANGLOY Macquart Valentin Minime
11 296365 ROLLER BUG Laprade Nicolas Minime

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 267899 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Laura M CJS F
2 334998 TOUS EN ROLLERS Faria Ornella M CJS F
3 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude M CJS F
4 361501 ROLLER BUG Labat Celya M CJS F
5 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina M CJS F
6 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine M CJS F
7 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva M CJS F
8 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie M CJS F
9 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea M CJS F

10 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence M CJS F
11 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane M CJS F
12 370928 ROLLER CLUB DE PORNICHET Laurin Leonie M CJS F
13 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde M CJS F
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Classement Licence Club Nom Catégorie
1 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan Cadet
2 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott Cadet
3 220624 ROLLER BUG Charvet Julien Cadet
4 306046 ROLLER SKATING ANGLOY Charritton Iban Cadet
5 373742 ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo Cadet
6 239856 SKATE MACHIN ARSACAISE Gallant Balthazar Cadet
7 216707 ROLLER BUG Larroche Paul Cadet
8 232187 ROLLER CLUB DE PORNICHET Van Hamme Titouan Cadet
9 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane Cadet

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 76683 SKATE MACHIN ARSACAISE Fort Yohann JS H
2 72794 ROLLER BUG Fort Jimmy JS H
3 60619 ROOL Briex Oscar JS H
4 170130 ROLLER BUG Le Goff Kieran JS H
5 341535 TOUS EN ROLLERS Coquelin Freddy JS H
6 296945 SPUC PESSAC Sow Guy JS H
7 302864 ROLLER CLUB DE PORNICHET Cadoret Matthieu JS H
8 362037 TOUS EN ROLLERS Auger Guillaume JS H
9 117751 SPUC PESSAC Sanquer Clement JS H

10 258146 LES SAUTERELLES Lheureux Antoine JS H
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